АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2022 № 336

г. Качканар

Об утверждении и реализации Плана основных мероприятий
Качканарского городского округа в области гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на

2022 год

Во исполнении поручений Губернатора Свердловской области от
12.04.2021 № 7-ЕК пп «Планирование основных мероприятий Свердловской
области по вопросам гражданской обороны, предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектахна 2022 год»,и в целях реализации
Плана основных мероприятий Свердловской области в области гражданской
обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах на 2022 год», утвержденного распоряжением Правительства
Свердловской области от 08.02.2022 № 43-РП «Об утверждении Плана
основных мероприятий Свердловской области по вопросам гражданской
обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций,
обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах на 2022 год»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План основных мероприятий Качканарского городского
округа в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектахна 2022 год (далее- План основных
мероприятий).

2. Отделу по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и безопасности администрации Качканарского
городского округа:

`Тапография «Скиф», г Качианар, ул. Свердлова, 7а.
Тед, 8-900-21-618-91. ИНИ 661507275880. Закав 176 от ИХ

.. У 300 зэка.

2

1) довести до руководителей организаций всех форм собственности,
расположенных на территории Качканарского городского округа План
основных мероприятий для дальнейшей организации работы;

2) организовать контроль за реализацией Плана основных мероприятий
в 2022 году в установленныесроки.

З.Рекомендовать руководителям организаций всех форм
собственности, расположенных на территории Качканарского городского
округа:

1) разработать и предоставить на согласование в отдел по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, мобилизационной
подготовке и безопасности администрации Качканарского городского округа
План основных мероприятий объектана 2022 год до 31.03.2022 года;

2) осуществить реализацию Плана основных мероприятийв 2022 году
в установленные сроки.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети общего пользования «Интернет».

А.А. Ярославцев